[image: image1.emf]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
СОВЕТ ЛАХДЕНПОХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

XLVII ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от 18  марта 2021 года

№  68/490

	О внесении изменений в решение Совета Лахденпохского муниципального района «О бюджете Лахденпохского муниципального района на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»

Совет Лахденпохского муниципального района РЕШИЛ:

Внести следующие изменения и дополнения в решение XLIV заседания Совета Лахденпохского муниципального района от 23.12.2020г. № 65/474 «О бюджете Лахденпохского муниципального района на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» (в редакции решения Совета Лахденпохского муниципального района № 67/482 от 11.02.2021 года «О внесении изменений в решение Совета Лахденпохского муниципального района «О бюджете Лахденпохского муниципального района на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»):
1. В статье 1  пункт 1 утвердить в новой редакции:
«1. Утвердить основные характеристики бюджета Лахденпохского муниципального района на 2021 год:

1.1 прогнозируемый общий объем доходов бюджета Лахденпохского муниципального района в сумме 425 213,60 тыс. рублей, в том числе объем безвозмездных поступлений в сумме  297 776,85 тыс. рублей, из них объем получаемых межбюджетных трансфертов в сумме 297 656,85 тыс. рублей;

1.2 общий объем расходов бюджета Лахденпохского муниципального района в сумме   453 967,30 тыс. рублей;

1.3 дефицит бюджета Лахденпохского муниципального района в сумме 28 753,70 тыс. рублей;».
2. Изложить в новой редакции приложение 2 «Перечень и коды главных администраторов доходов бюджета Лахденпохского муниципального района, закрепляемые за ними виды (подвиды)доходов бюджета Лахденпохского муниципального района на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» (прилагается).
3. Изложить в новой редакции приложение  4 «Прогнозируемый объем доходов бюджета Лахденпохского муниципального района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов (прилагается).
4. Изложить в новой редакции «Ведомственную структуру расходов бюджета Лахденпохского муниципального района по главным распорядителям бюджетных средств, разделам, подразделам и целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов» на 2021 год -  приложение 5 (прилагается).
5. Изложить в новой редакции «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности),  группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов» на 2021 год - приложение 7 (прилагается).
6. Изложить в новой редакции «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета» на 2021 год  - приложение 9 (прилагается).
7. Изложить в новой редакции «Источники финансирования дефицита бюджета Лахденпохского муниципального района» на 2021 год  - приложение 15 (прилагается);

 8.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета Лахденпохского

муниципального района

           О.А. Галий
Глава Лахденпохского муниципального района

          О.А. Галий